
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  Eimsbüttel TV S

I II III IV V VI Punkte
2 10 6 7 17 9

2215
17:18
17:19

0
9
18

2
10
20

4
11
21

5
14
22

7
16

8
17

Auszeit

16:17
20:22

Ende
14:55 B  SC Potsdam 2 R

I II III IV V VI Punkte
1 3 11 14 13 8

257
23:21

╳

8
19

2
11
20

3
12
22

5
13
24

6
14
25

7
18

Auszeit

20:20

S
A
T
Z

2

Start
14:58 B  SC Potsdam 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 11 14 13 8 1

1910 7
0:7 18:20

0
16

1
17

2
19

4 14 15 Auszeit

0:4
19:22

Ende
15:24 A  Eimsbüttel TV R

I II III IV V VI Punkte
10 6 7 17 9 2

2513 12 15
21:1912:12 12:14

╳

16
7
18

9
20

11
25

12 15 Auszeit

12:7
12:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:27 A  Eimsbüttel TV S

I II III IV V VI Punkte
2 10 12 7 15 9

186 13 8 14
3:8 8:17 8:16 12:20

1
7
17

2
8
18

3
9

4
11

5
12

6
16

Auszeit

2:7
8:17

Ende
15:50 B  SC Potsdam 2 R

I II III IV V VI Punkte
1 10 11 14 13 8

252 3
21:14 21:14
23:17 23:17

╳

12
22

4
13
23

8
17
25

9
18

10
19

11
21

Auszeit

21:15

S
A
T
Z

4

Start
15:53 B  SC Potsdam 2 S

I II III IV V VI Punkte
10 11 14 13 8 1

257 6
18:16 13:8
24:20 18:16

0
16
25

3
17

5
19

11
20

12
23

13
24

Auszeit

16:14

Ende
16:19 A  Eimsbüttel TV R

I II III IV V VI Punkte
10 6 13 15 9 2

2114 8 17
19:22 17:2010:16
19:23 21:24

╳

9
21

2
15

4
16

6
17

7
19

8
20

Auszeit

6:9
9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

A  Eimsbütteler TV 2 vs. SC Potsdam 2 B
Spiel 1046 27.11.2022 14:30 Uhr

Grosse Halle ETV
20144 Hamburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Eimsbüttel TV 14/14
1 ★ Schneider, Sandra X
2 Schneidler, Julia X
4 Usanov, Juliana
5 Hasse, Alexandra
6 Schimmler, Stina-… X
7 Schlemenat, Nele X
8 Schümann, Antonia X
9 Dinnies, Stefanie X

10 Scharpf, Linda X
12 Steinberg, Luca X
13 Lange, Maja X
14 Weiler, Lena X
15 von Meyenn, Consta… X
17 Schuster, Clara Sophie X
A  Libero
1 Schneider, Sandra X
5 Hasse, Alexandra
A  Offizielle
T Kahl, Ulrich

CT Einfalt, Wolf E

C

B  SC Potsdam 2 11/14
1 Redmann, Mia Lena X
2 Drehmel, Susann X
3 Kleiner, Noelani M… X
5 Beine, Tyler X
6 Abah, Samantha X
7 Kögler, Lara X
8 ★ Golm, Merle X

10 Machner, Rike X
11 Beutel, Elea X
13 Tyws, Annelis X
14 Heide, Kira Valeska X
B  Libero
5 Beine, Tyler X
B  Offizielle
T Matthes, Björn

CT Stiriz, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Eimsbüttel TV SC Potsdam 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 25 25 1 1 1
2 3 1 25 2 26 19 0 2 2
2 4 0 18 3 23 25 1 4 1
2 5 0 21 4 26 25 1 4 1

5
8 14 1 86 100 94 3 11 5
Start: 14:30 Ende: 16:19 Dauer: 1:49

Sieger: SC Potsdam 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schnabel, Jan DE 1
2 Schuster, Torge DE 2

Schreiber 3
Schr. Riestenpatt, Jan 4

Assist. Brüggemann, Immo

Dokument erstellt: 27.11.2022 16:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


