

Dritte Liga Nord Frauen

Frauen

(A) Eimsbütteler TV 2 vs. SC Potsdam 2 (B) Spiel 1046

27.11.2022 14:30 Uhr

Grosse Halle ETV 20144 Hamburg



				S		art :30	A) Eims	büttel	TV	S		de :55	В	SC P	otsdar	n 2	R
	Aı	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artauf	stellung		2	10	6	7	17	9		1	3	11	14	13	8	
l a		SĮ	oielernr.	Τ		(15)					22				7			25
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z		17:18									23:21			
Ā	·	Spi	ielstand			17:19												
		1.	5.	1	0	2	4	5	7	8_	Auszeit	X	2	3	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	9 18	10 20	11 21	14 22)	16	17	16:17 20:22	8 19	11 20	12 22	13 24	14 25	18	20:20

S		art :58	В	SC P	otsdar	n 2	s	En 15:	de :24	A) Eims	büttel	TV	R
_	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	11	14	13	8	1		10	6	7	17	9	2	
	10		7				19	13	12		15			25
Z	0:7		18:20					21:19	12:12		12:14			1
2	0	1	2 19	4	14	15	Auszeit	X	7	9 6	11 25	12	15	Auszeit
_	16	17	79				0:4 19:22	16	18	20	<u>رئ</u>			12:7 12:10

	Aufaablaafalaa			S	Start A Eimsbüttel TV		TV	S	Ende 15:50		B SC Potsdam 2				R			
	A	ufsch	lagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
l_	Sta	artauf	fstellung	12	2	10	12	7	15	9		1	10	11	14	13	8	
llung		s	pielernr.	ĮΤ			6	13	8	14	18		@			(3)		25
ufstellur	Auswechsel- spieler	6	.:	Z			3:8	8:17	8:16	12:20			21:14			21:14		
Ā		Sp	ielstand										23:17			23:17		
		1.	5.	lo	1	2	3	4	5	6	Auszeit	X_	4	8	9		11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	/ 17	8 18	9	11	12	16	2:7 8:17	12 22	13 23	17 25	18	19	21	21:15

S		art :53	В	SC P	otsdar	n 2	S	En 16:	de :19	A) Eims	büttel	TV	R
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	11	14	13	8	1		10	6	13	15	9	2	
T			7			6	25		14		8	17		21
Z			18:16			13:8			19:22		17:20	10:16		
			24:20			18:16			19:23		21:24			
1	0	3	5	11	12	13	Auszeit	X	2	4	6	7	8	Auszeit
4	16 25	17	19	20	23	24	16:14	9 21	15	16	17	19	20	6:9 9:15

(A) Offizielle T Kahl, Ulrich CT Einfalt, Wolf

			S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
Бu	Sta	artaufstellung I	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	•	

4	Eimsbüttel TV 1	4/14	B	SC Potsdam 2 13	1/14
1	★ Schneider, Sandra	Х	1	Redmann, Mia Lena	Х
2	Schneidler, Julia	Х	2	Drehmel, Susann	Х
4	Usanov, Juliana		3	©Kleiner, Noelani M	Х
5	Hasse, Alexandra		5	Beine, Tyler	Х
6	© Schimmler, Stina	Х	6	Abah, Samantha	Х
7	Schlemenat, Nele	Х	7	Kögler, Lara	Х
8	Schümann, Antonia	Х	8	★ Golm, Merle	Х
ć	Dinnies, Stefanie	Х	10	Machner, Rike	Х
1	Scharpf, Linda	Х	11	Beutel, Elea	Х
1	2 Steinberg, Luca	Х	13	Tyws, Annelis	Х
1	3 Lange, Maja	Х	14	Heide, Kira Valeska	Х
1	4 Weiler, Lena	Х	(B)	Libero	
1	von Meyenn, Consta	Х	5	Beine, Tyler	ΙX
1	7 Schuster, Clara Sophie	Х	B	Offizielle	
17	Libero		7	Matthes, Björn	T
1	Schneider, Sandra	Х	CT	Stiriz, Sarah	E
5	Hasse, Alexandra		<u> </u>		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

					Erger	misse						
	Q	<u>4</u>) E	Eim	sbüt	tel TV	SC Po	otsda	am	2 (I	3		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	2	0	22	1	25	25	1	1	1		
	2	3	1	25	2	26	19	0	2	2		
	2	4	0	18	3	23	25	1	4	1		
	2 5 0 21 4 26 25 1 4											
	5											
8 14 1 86 100 94 3 11 5												
Start: 14:30 Ende: 16:19 Dauer: 1:49												
	Sie	ege	r: §	SC P	otsdan	1 2				3:1		

7	1	
- 1	.1	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Schnabel, Jan	DE	1					
2	Schuster, Torge	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Riestenpatt, Jan		4					
Assist.	Brüggemann, Immo							